
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР                                                

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86 

ИМЕНИ СЕРГЕЯ ХРЫЧЁВА 
350909, г. Краснодар, ст. Старокорсунская, ул. Шевченко, д. 222,   

тел./факс  (861) 234-82-04, e-mail: school86 @pochta.ru 

 

ПРИКАЗ 

от  «01» марта 2024г.                                   № 32/2- ОУ 

Об внесении изменений в приказ № 213/1 от 01.09.2023 «Об организации 

работы школьного спортивного клуба «Вертикаль»  

В связи с возобновлением действия трудового договора по окончании военной 

службы в добровольческом формировании СВО педагога дополнительного 

образования Вшивкова И.В., п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести следующие изменения в приказ № 213/1 от 01.09.2023                             

«Об организации работы школьного спортивного клуба «Вертикаль»:  

1.1.Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба  «Вертикаль» 

МАОУ СОШ № 86 (Приложение 1) 

1.2. Утвердить расписание работы спортивных секций школьного 

спортивного клуба «Вертикаль» на 2023-2024 учебный год                      

(Приложение № 2) 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

И.о. Директора МАОУ СОШ № 86                                    Е.П. Алексеенко 

С приказом ознакомлены: 

 


		2024-04-16T15:11:39+0300
	Ирина Никитична Кулаковская
	Я являюсь автором этого документа




